
Dohoda O ukončení smlouvy o spolupráci ze dne 17. 6. 2005 
(dále jen ,,Dohoda“) 

1. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pøhrežni 665/21, PSČ 18600, 
IČ 47116617, 
2a5*°“P@“à= 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Praze dne 1. 3. 1993, v oddílu B, vložce 
1897, 

na straně jedné (dále jen ,,Pojišt'ovna“)

3 

2. Nemocnice České Budějovice, a.s. 
se sídlem B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ 26068877, 
zastoupená MUDr. lng. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva, a MUDr. Jaroslavem 
Novákem, MBA, členem představenstva 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26. 11. 2003, 
V oddílu B, vložce 1349, 

na straně druhé (dále jen ,,Zdravotnické zaříZení“) 

Pojišťovna a Zdravotnické Zařízení (dále jen „Smluvní strany") 

Článek I. 

Dne 17. 6. 2005 uzavřely Smluvní strany Smlouvu O spolupráci (dále jen ,,Smlouva“). Jejím předmětem 
bylo vypracovávat Zprávy o zdravotním stavu pojištěných a provádět lékařská vyšetření pojištěných. 

článek ıı. 
Smluvní strany se tímto dohodly v souladu S či. V bod 4 Smlouvy na ukončení Smlouvy dohodou. 
Smlouva bude ukončena ke dni 31. 5. 2019. 

Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy budou Zcela vyrovnány a vypořádány, přičemž 
vůči sobě nebudou mít žádná práva a povinnosti, která by plynula ze Smlouvy. 

článek ııı. 
Zdravotnické Zařízení prohlašuje, žeje povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015 
Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru smluv"). S ohledem na 
skutečnost, že Smlouva byla uzavřena před účinnosti Zákona o registru smluv a nyní je Smlouva 
dohodou Smluvních stran rušenajiž Za účinnosti zakona o registru smluv, uveřejní Zdravotnické Zařízení



společně s touto dohodou v souladu s ust. § 8 odst. 3 Zákona O registru smluv i Smlouvu a její případně 
dodatky. 

Smluvní strany prohlašují, že mají Zájem na ochraně následujících informací obsažených ve Smlouvě, 
jejích dodatcích či jiných souvisejících ujednaních: 

- informace o podepisujících osobách, 
- informace o výši ujednané odměny, 
~ informace o pověřených Zaměstnancích a jejich kontaktech uvedených v článku IV. Smlouvy, 

nebot' tyto informace představují součást obchodního tajemství Pojišťovny či osobní údaje fyzických 
osob, a Z tohoto důvodu budou tyto informace vyloučeny iz uveřejnění v registru smluv. 

Tato dohoda může být mëněna pouze písemnými,číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody 
obou Smluvních stran. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Dohoda nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv, 
pokud tato dohoda nestanoví okamžik pozdější. 

ˇ/ / 

/Í„.~ / z 'ZJ f 7 ./5 “/ /Č ".\'«j'/tĹ^/ml' iz (rv il/'/Ĺ‹t 
V.;_f;iš.čfi.ż.z“.zz.z`ø;‹:!z_ónef .... v.‹< .... _./.f+.z,í.è....;...&.<tne.......“..w....“.<ˇ / 

/.l 

ijj

l


